

## ENLI-tilsluttede virksomheders samarbejde med patientforeninger mv. 2021

Navnet på den virksomhed, der indberetter	Samarbejdsprojektets navn	Navnet på de parter, der har indgået aftalen  (Lægemiddelvirksomheder, organisationer og evt. tredje part)	Type af projekt  (Dvs. oplysninger om der er tale om generelle driftstilskud, konkrete møder, sponsorater, pjecer, informationskampagner, uddannelsesprogrammer, rejser m.v.)	Formål  (Hvilket formål tjener samarbejdet)	Parternes rolle i projektet	Tidsramme	Den økonomiske støttes størrelse  (Samt hvad pengene skal bruges til - hvis dette ikke i forvejen fremgår under "Formål" eller "Type af projekt")	Omfang og indhold af ikke-finansiell støtte  (Ikke-finansiell støtte af betydeligt omfang, som ikke kan opgøres med en meningsfuld finansiell værdi, skal indeholde en beskrivelse, som klart redegør for den ikke-monetære fordel, som organisationen modtager.)
Sanofi A/S	Cyklennerven 2021	Scleroseforeningen	Sponsorat	At støtte et cykelløb, der fremmer kendskabet til MS	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	13.-18.07.2021	30.000	N/A

Sanofi A/S	MS Bike Challenge 2021	Scleroseforeningen	Sponsorat	At yde økonomisk støtte til og deltage i MS Bike Challenge 2021, et cykelløb, der fremmer kendskabet til MS.	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	28.-29.08.2021	25.000	N/A
Sanofi A/S	Disease awareness kampagne 2020-2021	Lungeforeningen	Sponsorat	Eksekvering af informationsindsats der leverer viden, håb og handlerum til patienter med svær astma	Forening: Eksekvering af informationsindsats med bureau. Sanofi: sponsor	Januar-juni 2021	255.000	Ingen
Sanofi A/S	Presentation video - Psoriasis Foreningen/ Hudsagen 2021	Psoriasis Foreningen/ Hudsagen	Sponsorat	Udvikling af præsentations video	Virksomheden forpligter sig til at yde en donation til projektet. Organisationen forpligter sig til at gennemføre projektet.	Marts – September 2021	5.000	N/A